
Dziennik Ustaw Nr 111 - 6843- Poz. 1302, 1303 i 1304 

2) w § 9 na końcu pierwszego zdania kropkę zastępu­
je się przecinkiem oraz wyrazy "Wzór zaświadcze­
nia stanowi" zastępuje się wyrazem "stanowiące"; 

3) w załączniku nr 3: 

a) wyrazy w nawiasie występujące po wyrazach 
,,0 zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu" 
otrzymują brzmienie: 

,,(Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, 
Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, 
poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, 

poz. 668, Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887, 
Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 60, 
poz. 636)", 

b) wyrazy "podpis i pieczęć imienna kierownika po­
wiatowego urzędu pracy lub upoważnionego 
pracownika" zastępuje się wyrazami "podpis 
i pieczęć imienna upoważnionego pracownika". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: L. Komotowski 

1303 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 29 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłacania składek na Fundusz Pracy przez osoby podlegające 
ubezpieczeniu społecznemu lub zaopatrzeniu emerytalnemu. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, 
poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, 
poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, 
poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 
1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 60, poz. 636) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 4 kwietnia 1995 r. w sprawie trybu opła­
cania składek na Fundusz Pracy przez osoby podlega­
jące ubezpieczeniu społecznemu lub zaopatrzeniu 
emerytalnemu (Dz. U. Nr 42, poz. 219) w § 1 skreśla się 
ust. 2 i 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: L. Komotowski 

1304 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 29 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu dokonywania wpłat na Fundusz Pracy przez obywateli polskich 
zatrudnionych za granicą u pracodawców zagranicznych. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, 
poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, 
poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770, Nr 123, 
poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887, Nr 162, poz. 1112, 
1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 60, poz. 636) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie trybu doko-

nywania wpłat na Fundusz Pracy przez obywateli pol­
skich zatrudnionych za granicą u pracodawców zagra­
nicznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1241) użyty w § 1 w ust. 1 
i 2 w różnych przypadkach wyraz "wojewódzki" zastę­
puje się użytym w odpowiednich przypadkach wyra­
zem "powiatowy". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: L. Komotowski 


